ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 марта 2020  г. г. Изобильный №                           451

2

О введении на территории Изобильненского
городского округа Ставропольского края
режима повышенной готовности

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края

от 16 марта 2020 г. № 101 «О введении на территории Ставропольского края

режима повышенной готовности», администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 8 часов 00 минут 19 марта 2020 года до 00 часов 00 минут

01 июля 2020 года режим повышенной готовности для органов управления и

сил Изобильненского городского звена Ставропольской краевой территори-

альной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Создать оперативный штаб по реализации первоочередных мер по

предупреждению, локализации и устранению причин, способствующих заво-

зу и распространению коронавирусной инфекции на территории Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края и утвердить его в прила-

гаемом составе.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И. Козлов

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 19 марта 2020 г. № 451

СОСТАВ
оперативного штаба по реализации первоочередных мер по предупрежде-

нию, локализации и устранению причин, способствующих завозу и распро-
странению коронавирусной инфекции на территории Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края

Козлов Владимир
Ильич

Глава Изобильненского городского округа Став-
ропольского края, руководитель оперативного
штаба

Котло Екатерина
Николаевна

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края,
заместитель руководителя оперативного штаба

Гекк Юлия
Анатольевна

начальник отдела социального развития и туриз-
ма администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края, секретарь опера-
тивного штаба

Члены оперативного штаба:

Арестов Андрей
Леонидович

начальник медицинской части общества с огра-
ниченной ответственностью «Техмед» (по согла-
сованию)

Бажан Евгений
Николаевич

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Борцов Александр
Иванович

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «ЕДДС-112»

Букреева Светлана
Николаевна

директор ГБУСО «Изобильненский центр соци-
ального обслуживания населения»

Веревкин Петр
Владимирович

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Гадюкина Юлия
Викторовна

начальник отдела правового и кадрового обеспе-
чения администрации Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края

Глушонкова Елена
Николаевна

начальник управления труда и социальной защи-
ты населения администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края

Давыденко Николай
Александрович

начальник отдела Министерства внутренних дел
России по Изобильненскому городскому округу
Ставропольского края (по согласованию)

Дремлюга Светлана
Григорьевна

начальник отдела по обеспечению организаци-
онной деятельности администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Захаров Юрий начальник отдела культуры администрации

2

Алексеевич Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

Иов Геннадий
Иванович

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края

Кидовский Владимир
Иванович

председатель отделения Ставропольской краевой
общественной организации ветеранов (пенсио-
неров) войны, труда, Вооруженных сил и право-
охранительных органов Изобильненского город-
ского округа Ставропольского края (по согласо-
ванию)

Мартиросян Григорий
Вачаганович

начальник отдела образования администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

Молдован Лариса
Ефимовна

начальник отдела по информационной политике
администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края

Мурадян Вера
Александровна

главный редактор филиала государственного
унитарного предприятия Ставропольского края
«Издательский дом «Периодика Ставрополья»
редакции газеты «Наше время» (по согласова-
нию)

Пожидаева Евгения
Ильинична

управляющая делами Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края (по со-
гласованию)

Соколов Денис
Сергеевич

начальник территориального отдела территори-
ального управления Федеральной службы «Ро-
спотребнадзора» в Изобильненском районе (по
согласованию)

Степаненко Светлана
Ивановна

начальник отдела по работе с территориями ад-
министрации Изобильненского городского окру-
га Ставропольского края

Трушев Антон
Евгеньевич

директор муниципального казенного учреждения
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края «Многофункциональный центр»

Форостянов Владимир
Васильевич

первый заместитель главы администрации
Изобильненского городского округа Ставрополь-
ского края

Хирьянова Татьяна
Викторовна

главный врач государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Ставропольского
края «Изобильненская районная больница» (по
согласованию)

Щукина Ирина
Львовна

заместитель директора общества с ограниченной
ответственностью «Консультативно- диагности-
ческая поликлиника» (по согласованию)